民政部关于印发《福利企业资格认定办法》的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E6_B0_91_E

6_94_BF_E9_83_A8_E5_c80_302863.htm 民政部关于印发《福

利企业资格认定办法》的通知（民发[2007]103号）各省、自

治区、直辖市民政厅（局），新疆生产建设兵团民政局： 根

据《中华人民共和国残疾人保障法》、《残疾人就业条例》

、《财政部、国家税务总局关于促进残疾人就业税收优惠政

策的通知》（财税〔2007〕92号）和《国家税务总局民政部

中国残疾人联合会关于促进残疾人就业税收优惠政策征管办

法的通知》（国税发〔2007〕67号）的有关规定，为规范福

利企业的资格认定和集中安排残疾人就业的用工行为，保障

残疾人职工的合法权益，经商财政部、国家税务总局和中国

残疾人联合会同意，我部制定了《福利企业资格认定办法》

，现印发给你们，请认真贯彻执行。 二七年六月二十九日福

利企业资格认定办法 第一条 为了规范福利企业的资格认定和

集中安排残疾人就业的用工行为，保障残疾人职工的合法权

益，根据《中华人民共和国残疾人保障法》、《残疾人就业

条例》、《财政部国家税务总局关于促进残疾人就业税收优

惠政策的通知》（财税〔2007〕92号）和《国家税务总局民

政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业税收优惠政策征

管办法的通知》（国税发〔2007〕67号）的有关规定，制定

本办法。 第二条 本办法所称福利企业，是指依法在工商行政

管理机关登记注册，安置残疾人职工占职工总人数25%以上

，残疾人职工人数不少于10人的企业。 第三条 福利企业安置

的残疾人职工应当是持有《中华人民共和国残疾人证》上注

明属于视力、听力、言语、肢体、智力和精神残疾的人员，

或者是持有《中华人民共和国残疾军人证（1至8级）》的残

疾人。 第四条 申请福利企业资格认定的企业，应当具备下列

条件： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com